**comporto:** haec ... non modo ex illa domo ... verum ex tota provincia ... comportari; Verr. II, 46.

**concilio:** qua re ... HS viciens ex hoc uno genere conciliarit; Verr. II, 142.

**concipio:** **j. concipio** alqd; Client. 31. animal. furorum; Verr. V, 78. maculam; Sex. Rose. 66. (B. I, §. 601 f.). — **concio:** **j. concito** conlegia. invidiam; Verr. V, 21. manum; Piso 16. servos; dom. 51 (B. I, §. 602).

**concupisco:** ex his ... bonis ... di immortales domum meam conciperunt? dom. 108.

**concurro:** ad fanum ex urbe tota concurritur; Verr. IV, 95. homines ex agris concurruunt; ib. 96.

**confero:** permulti et ex urbe et ex agris se in illa castra conferre dicuntur; Catil. II, 21. ex hoc portu se in illos fluctus ... contulerunt; prov. cons. 38.

**conficio:** **j. conficio**, II. alqd; Verr. II, 141. exercitum; Phil. IV, 3. V, 44. pecuniam; Verr. I, 138 (B. I, §. 614).

**confirmo:** Lentulum ... sibi confirmasse ex fatis Sibyllinis ...; Catil. III, 9.

**conflo:** ex perlitis ... conflatum improborum manum; Catil. I, 25. monstrum ... ex contrariis ... cupiditatibus ... conflatum; Cael. 12. ex communis infamia inventutis aliquam invidiam Caelio ... conflare; ib. 29.

**confingo:** Latonam ex longo errore ... configuisse Delum; Verr. I, 48. ad Cn. Pompeium ... permulti ... ex illo Sertorianio numero militum configuerunt; ib. V, 153.

**conglutino:** ex his totus conglutinatus est; Phil. III, 28.

**congrego:** multitudinem hominum ex servis, ex conductis, ex tacitorosis, ex egentibus congregatam; dom. 89.

**conicio:** quam multos esse oporteret ex ipso navigio ... et ex remorum numero conicichant; Verr. V, 71. cum illum ex occulis insidiis in apertum latrocinium coniecimus; Catil. II, 1.

**coniungo:** exercitus, qui coniunctus est ex duobus; Phil. XI, 8.

**conligo:** **j. conligo** alqm; imp. Pomp. 24. alqd; Deiot. 33. exercitum; Catil. II, 5. homines. invidiam. milites. naufragia; Phil. XI, 36. numerum vim; har. resp. 22. (B. I, §. 630). — **conquirio:** **j. conquirro** alqd; Verr. IV, 136. acerbitates (B. I, §. 634, b). — **consequor:** **j. consequor**, I, alqd; Phil. XIV, 1. caedes. gloria. vilitas; imp. Pomp. 45. III, alqm; Sest. 51. auctoritatem; Vatin. 16. fructum. honorem; imp. Pomp. 70. victoriam (B. I, §. 639, f.).

**conservo:** ut ... id per te ex praedonis domo conservare possint; Verr. IV, 80. ex mediis mortis insidiis vita ad luctum conservata; Client. 201. ex tanta coniuratione ... re publica conservata; Catil. III, 14.

**conspicio:** ex quibus (tempulis) hic locus conspicie potest; imp. Pomp. 41.

**constituo:** **j. constituo**, II, 3. Client. 75. III. donationem (quibus ex hostium spoliis, ... qua ex praeda ... donatio constituta est? Verr. III, 186. gloriam. iudicium; Caezin. 9. legionem. opus. ornamentum. salutem; Verr. II, 8. testem; Client. 168. Verria (B. I, §. 656 ff.). — cum hoc sibi quaestus constitisset ... ex eis causis; Verr. II, 30. neque ex delectis iudicibus, sed ex omni populo ... constitutos indices; Planc. 41.

**consto:** **j. consto**, IV, alqs; Qu. Rose. 20. Asia. familia. opinio. populus. provincia. scientia. urbs (B. I, §. 661).

**convello:** quem ... convellere ex suis sedibus ... conatus est; Verr. V, 186. ut simulaerum ... e sacrario Catina convellendum ... curaverit; ib. 187.

**convenio:** **j. convenio**, II, alqs; Verr. V, 66. Sest. 129. haruspices. multitudo; Sest. 26. (B. I, §. 699). — **converto:** **j. converto** alqd; Sex. Rose. 114. 115 (B. I, §. 701). si ... ex hoc cursu sceleris ... iter ad fugam ... converterit; Catil. II, 14.

**convincio:** ex hoc ... convincatur; Sex. Rose. 118.

**convoco:** ut ... cuncta ex Italia omnes ... convocarentur; Sest. 128.

**convolo:** qui cuncta ex Italia ... convolaverunt; dom. 57.

**coopto:** ex quibus (generibus) in eum ordinem cooptari ficeret; Verr. II, 120.

**creeo:** cum suffragiis tres ex tribus generibus creati sunt; Verr. II, 127. ex consularibus te crevit potissimum; Milo 22.

**creso:** **j. cresco**, alqs; Sex. Rose. 83. Client. 77. facultas (B. I, §. 717, b).

**decedo:** **j. decedo** alqs ex (11 §. 27). decemani. frater; Sest. 65 (§. 27, a). me e provincia decedere. ... ut opinor, ex Africa" ... „immo ex Sicilia"; Planc. 65.

**decerno:** nihil sibi ex ista laude centurio ... decerpit; Marcell. 7.

**declamo:** quae mibi iste visus est ex alia oratione declamare; Sex. Rose. 82.

**decoro:** qui oppidum ... maximis ex pecunia sua ... monumentis .. decoravit; Verr. II, 112.

**deduco:** **j. deduco**, II, alqm ex in; Verr. V, 68. filios. hominem; Phil. XIII, 27. servum; Milo 26 (§. 40).

**defero:** cum ... me ex Sicilia ad Leucopetram ... venti detulissent; Phil. I, 7. ad quem e domo Caesaris tam multa delata sunt; Phil. II, 35.

**degusto:** qui aliquid ex eius sermone speculae degustarant; Cluent. 72.

**deicio:** f. **deicio**, I. Caecin. 88. X. II. alqm; Caecin. 66. 76. 79. 80. X. 82. X. 84. 87. 89. X. propugnaeulum. rem publicam (S. 52 i.). **ab**, I. deicio; Caecin. 86. 87. X. X. 88. X. (B. 4. S. 5. a). deiectus est ..., si non ex eo loco, quem in locum venire voluit, at ex eo certe, unde fugit; Caecin. 80.

**delabor:** deus aliqui delapsus e caelo; har. resp. 62.

**deleo:** f. **deleo** barbariam. memoriam; Flae. 60. suspicionem (S. 58 i.). — **deligo:** f. **deligo**, I. III. alqm; Sex. Rose. 8. Verr. a. pr. 9. II. 109. 111. 213. imp. Pomp. 63. leg. agr. II. 23. Sulla 24. Balb. 47. 55. Deiot. 14. amicos. cognomen. lumina. mulierem. statuam. virum; Muren. 83 (S. 60 i.).

**delino:** ex qua (columna) tantum tectorium vetus delitum || delectum, al. || sit; Verr. I. 145.

**demigro:** quae (mentes) mihi videntur ex hominum vita ... demigrasse; Rabir. 30. quos tu ... ex oppidis Agrianum ... demigrare ... coegisti; Piso 91.

**demoveo:** qui ex ea possessione rem publicam demoveret | dim. ||; leg. agr. II. 81.

**deonero:** ex illius invidia deonerae aliquid; div. Caec. 46.

**depello:** f. **depello** alqm ex (4 St.) S. 70. b.

**depono:** ut iam ex memoria ... insidias deponem; Sulla 18.

**deporto:** f. **deporto**, II. alqm Verr. V. 31. alqd; Verr. IV. 72. argentum. crimen. dedecus. litteras; div. Caec. 28. pecuniam; Verr. III. 217. praedam. signum; dom. 111 (S. 72). — **depromo:** f. **depromo** (3 St.) S. 74. — **detraho:** f. **detraho**, I. 2. II. alqd ex (3 St.). aurum. homines. inimicum. lauream. manubias. tempus (S. 83).

**detruo:** ex praedio vi detrusum esse Quinctium; Quint. 89.

**dico:** quae ex societatis litteris dicere in istum et proferre possemus; Verr. II. 171. si, ut quidque ex illo loco dicetur, ex oraculo aliquo dici arbitrabitur; Font. 25. quod ex illa parte id dicit; Caecin. 24. in hac insolita mihi ex hoc loco ratione dicendi; imp. Pomp. 3. codem ex loco summos viros ... dicere; Quir. 17. quae mihi ... ex codem isto loco video esse dicenda; Vatin. 33. dicam ex animo; Piso 81.

**digredior:** quo ex loco sum digressus; Verr. V. 59.

**dimitto:** f. **dimitto**, II. alqm; Caecin. 98. hominem; Verr. V. 13. regem; Verr. IV. 63 (S. 124).

**diripio:** quas (res) ... ex tota Asia direptas; imp. Pomp. 22.

**discedo:** ex tanta aede ... se non opimum praeda ... discedere; Verr. I. 132. f. **discedo**, II. alqs ex (2 St.). gladiatores (S. 128).

**discio:** f. **discio**, II. 1. Verr. I. 88. III. alqd; Verr. II. 69. IV. 30 (S. 128, b). — **do:** f. **do**, III. alqd; Verr. V. 48. 53. lucrum; Verr. III. 78. medium; Verr. III. 113. pecuniam; Verr. III. 164. recuperatores; Verr. III. 158. HS; Verr. III. 197. statuam; Verr. IV. 139. testis; Quint. 75. Verr. IV. 48. V. 165. — IV. 3. Phil. XI. 12 (S. 141 ff.). date parenti hunc .. dolorem ex salute, ex Victoria liberum; Cluent. 200. † ex aedificiis ... arma ... dantur; Rabir. 20.